

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/miska-wc-wiszaca-z-deska-lavita-galve-30-zapytaj-o-rabat-p-1003.html>



## Miska WC wisząca z deską - Lavita Galve 3.0 - Zapytaj o rabat!

Cena	<b>889,00 zł</b>
Cena poprzednia	<b>999,00 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Czas wysyłki	<b>3 dni</b>
Kod producenta	<b>GALVE 3.0</b>
Kod EAN	<b>5900378334781</b>

### Opis produktu

## Miska WC wisząca z deską woloopadającą - LAVITA Galve 3.0

Wymiary w mm (dł x szer x wys): 355x510x385

Bezrantowość: Tak

Materiał deski: Duroplast

Materiał zawiasów: Metalowe

Rozstaw śrub mocujących w misce: 18

Deska wolnoopadająca: Tak

Kolor deski: Biały

Kolor miski: Biały połysk

Materiał miski: Ceramika

Typ miski: Podwieszana

Miska wisząca Galve 3.0 to nowoczesne rozwiązanie, które zdobywa coraz większe uznanie wśród użytkowników. Ta miska WC charakteryzuje się unikalną konstrukcją, która zapewnia wygodę i higienę podczas użytkowania. Przed podjęciem decyzji o zakupie warto zapoznać się z jej wieloma funkcjonalnościami.

### Jak wybrać muszlę klozetową? Na co zwrócić uwagę?

Wybierając muszlę klozetową, warto zwrócić uwagę na kilka kluczowych aspektów. Po pierwsze, istotne jest określenie rodzaju miski - czy ma to być model wiszący, podwieszany, czy może wersja z deską wolnoopadającą slim. Drugim ważnym elementem jest obecność kołnierza - miski bezkołnierzowe ułatwiają utrzymanie czystości i wpływają na estetykę toalety. Inne aspekty, które warto rozważyć, to system spłukiwania oraz rodzaj odpływu, a także kompatybilność miski z pozostałymi elementami łazienki, takimi jak umywalka czy wanna. Kształt miski i deski klozetowej powinien być dopasowany do indywidualnych preferencji estetycznych, co pozwoli na stworzenie spójnego i satysfakcjonującego wnętrza.

### Odcień koloru miski WC: jak wpływa na estetykę łazienki?

Odcień miski WC ma znaczący wpływ na ogólną estetykę łazienki. Może on nadać wnętrzu charakteru i wpłynąć na jego atmosferę. Na rynku dostępne są miski WC w różnych kolorach - od klasycznej bieli, przez odcienie szarości i kremu, aż po elegancką czerń. Wybór odpowiedniego koloru powinien być dopasowany do stylu i kolorystyki całej łazienki. Jasne kolory mogą optycznie powiększyć przestrzeń i nadać jej nowoczesny wygląd, podczas gdy ciemne odcienie dodają wnętrzu elegancji i luksusu. Ważne jest, aby odcień miski WC współgrał z pozostałymi elementami wyposażenia łazienki, takimi jak glazura, meble czy dodatki. Przemysłany dobór kolorystyki może znacząco wpłynąć na końcowy efekt aranżacyjny łazienki.

---

### **Miski WC kwadratowe, owalne i prostokątne: jaki wpływ ma kształt na komfort użytkowania?**

Kształt miski WC ma duże znaczenie dla komfortu użytkowania i powinien być dobrany zarówno pod kątem przestrzeni łazienki, jak i indywidualnych preferencji. Miski kwadratowe wyróżniają się nowoczesnym designem, który nadaje łazience stylowy wygląd, choć ostre krawędzie mogą być mniej komfortowe dla niektórych użytkowników. Z kolei miski owalne charakteryzują się łagodnymi, zaokrąglonymi liniami, co może zwiększać komfort podczas użytkowania. Miski prostokątne łączą nowoczesność z funkcjonalnością, oferując większą powierzchnię siedziska i strefę komfortu. Wybór odpowiedniego kształtu miski WC powinien uwzględniać zarówno aspekty estetyczne, jak i ergonomiczne, aby zapewnić jak najwyższy komfort użytkowania. Warto więc dokładnie przemyśleć, który kształt będzie najlepiej odpowiadał naszym potrzebom i oczekiwaniom.

## **WYMIARY PRODUKT W GALERII ZDJĘĆ**

**PRZED ZAKUPEM UPEWNIJ SIĘ ŻE PRODUKT JEST DOSTĘPNY!**